北福岡 福岡 佐賀 長崎 大分 熊本 宮崎 鹿児島

日時 2020年4月10日（金）～4月17日（金）

場所 メール・FAX（書面表決＋委任）

出席者 11名

　JIA会員　書面表決 11名、委任状 0名、未回答 6名（11/17）

議事録作成者 重田 信爾

議事録署名人 衛藤 元弘

◆内容

1.確認事項

2.配布資料 （4月10日、メールにて会員に送信）

・2020年度総会資料（全23頁）

・書面表決＋委任書類（1頁）

3.総会

　総会成立について

　議案 ＜※別紙議案結果参照＞

　・第1号議案　2019年度事業報告の件 承認

　・第2号議案　2019年度収支決算の件 承認

　・第3号議案　2020年度役員の件 承認

　・第4号議案　2020年度事業計画の件 承認

　・第5号議案　2020年度収支予算の件 承認

　・第6号議案 　1）会則変更の件 承認

　2）例会日程の件 承認

　3）委員会構成の件 承認

以上。

　　過半数（11/17）の書面表決等の参加により、本総会が成立

　　するものとする。

JIA九州支部各地域会　令和2年4月　活動報告

■2020年度　通常総会

新型コロナウィルスの感染拡大防止を考慮し、今年度の総会は電

磁的記録による書面表決により執り行う。